pro eadem Summa, Nofque Ac Hxredes

noftros eidem Afiringimus Ac Obligamus

per Pnefentes
\
Quam quidem Sura-

mara Ac quamlibet ejus Particulam, Nos
Ac Haeredes noftri folvemus Ac liberabi-

mus, folvi Ac liberari faciemus prsfato

Regi AnglU cjufque H*rcdibus Ac Suc-

ceilbribus, aut ejus vcl eorum Deputato

feu Deputatis, Loco, Tenninis, Mo-
ddque, Ac Forma fequeatibus) vide-

licet,

In Vilis Califia Die primo M?nfis

Novembris proxime futuro ^imfuagin-

ta Millia Francorum in Coronis A^a-i de

Solcy Valoris pnedidi, unot^oq^ Fran-

co valeiitc Viginti Solidos Turonenfes

quae feciont Summam & Sex

Millium
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A ^indeeimCo-

roruruf» Auri de Sote pr%cUdi , 5c Tri-

gtHid SoVtderHrft TurpneHjtRm^

Et Primo Dic Maii extunc proxime

fcqucnte, alia ^inqua^inta Millid Fran^

cornm i» Coronis Anri de Sole przedidi, fi-

niilircr in Villa Califia»,

Er fic dc Anno in Annum, & dc Ter-

mino in 'Fcrniinum, Nos Hiredes Sc

Succeflores noflri folvemus & liberabi-

mus, folviW 5c liberari faciemus diJo

Frotri noflro cjiifquc Heredibus 6C Suc-

cclToribus, aut ejus feu eorum Deputato

vel Deputatis, Loco, Terminis, Modo-
que, FormJ prsdiftis, donec quo-

ufque di^a Summa Unius Millionis pve
Decies Ce^stum Milium Corontrum Assri

de Sole pr^’di£li, cidera Hs-
redibus ?C SuccelToribus fuis plene 6c in-

tegre foluta contenta fuerit.

Ad quam quidem Solutionem bene

fideliter di firmiter fic, ut pra;mittitur,

faciendam, Promittimus Apringimus &
Obligomusy bona Fide di in Verbo Regio,

Nos, Hxredes, di Succefibres noftros,

Regnum Patrias ac Dominii 5c Bona
noilra prxlcntk di futura j Necnon Cn-

gulos Subditos noftros, ac noftn ^ eo-

rum Bona mobilia 6c immobilia quxain-

que ubicunque fuerint reperta •,

Rcminciantwin hac pant^ cx^rcfsc&
in vim PaAi, omni Privilegio, Cautelae,

Juris Beneficio, Exceptioni non Nume-
rata? Pccuniz, (imulati Contraflus, doli

mali non fic fadi aut celebrati Contra-

Ofis, aO omnibus aliis Exceptionibus dc

DefFenfionibus t^m Juris qu<^m Fa^li

quibufaiDque, ^ibus cfftftos Praifen-

tuira quomodolibct impediri poflii,

Et aA'btnnroin fingulorum Prr-

mifibrum fccuriorcm Obfervantiam Obii-

tdsseus Nos fiib Pmnis Camera; Apofto-

tiesB, Al per Obligotionem de Nip, di

quod ultra.ac citra Pramaira Referiptura

ApofioliCum Sigilo Plumbeo munhum.
Sumptibus di Expenfis noftris impetra-

bimus Ac obtinebimus, ipfique Scrcni(fi-/I.D.ut4-

mo AttglU cjufve Heredibus

Succefloribus, five ejus aut eorum Dc-
putato vel Deputatis, infra Duodecim
Menfes Datam Pra;fentium proxime fe-

quentes trademus di liberabimus, aut

tradi di liberari faciemus cum cffeftu,

quo omnia dC fingula Prxmifla Sedis A-
pofiolics Audoritate Confirmabuntur,

appofitis Poenis Interdici in Regnum
Patrias di Dominia noftra antedida, ac

Excommunicationis in Perfonam no-

Bram, fi 6c quatenus omnia Ac fingula

Prxmifla, quatenus Nos concernunt, uti

prafertur, minime obfervaverinms di

impleverimus,

Renunciantes in hac parte cxprcfsc di

in vim Padi omnibus Exceptionibus ut

fupra, atque omni tAm Juris qu^m Fa-

di Privilegio, 6c pra;fcrtim Privilegio

quod per Summum Pontipeemy aut a-

hum Judicem qucmcunque, pro aut ex
quacunq^ caufi perfonaliter Excommu-
nicari, aut Excommunicatus dcnunciari

non pofilmus.

In quorum Fidem Ac Tcfiimoniutn

his Frxfentibus, Manu nofird fignatis,

noflrum duximus apponi Sigillum.

Datum Paripus Die quarti Mcofis

Septembris, Anno Domini Millefimo,

Quingentefimo, Decimo l^uarto, Ac

Regni noftri Decimo Septimo.

Signut,

Loys.

SVprr Plicum.

Per Regem*

Robertet.

Sub Mogno Sigillo di3i CbripUmijJimi

Frasscorum Regis a duplici ceudi

pendente.

Tra&atw Facis Confirmatio.

A.D. ITH-
T* UdoticaSy Dei Ge:d\^ f Freneo-

I mrarREX, Dt/X Mediolani, Do-
^.6. H. g j MxNns Genui y Omnibus ad
Ex qaos prarfentes Liiera; j'crvenerint, Sa-

lutem.

Cum quidam Amidthrum Lig* Ac

'Confoederationis ac Mercium Intcrcurfus

Tradam s,

Inter Pr*cariflimum Conlanguineum
ooftrum Ludovienm ttOrlcuns Ducem dc
Longuevillc Marchionem de Rothclin

Magnum Franci® Cambellanum, Ac Ma- A.D. 1 5 14.

giftrum Jobannem de Selua Jurium Do-
doremCuri® Suprem® ParlarocntiNor-

mani® Primum Pr®fidcntem, Ac Tbo-

mam Bohier Militem Franci® Genera-

lem, Oratores, Ambafiiatores, Commif-

farios, Procuratores, Ac Nuncios no-

Bros fpcciales ex una,

Et Gencrofum Ac Illufhcm Dominum
ThomamNmpolcidThehurmumdiM^- '

refcallum Anglix, di Reverendifiimum
in

L by ‘ '1 M
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To M. XIII. & A6ta Publica.

A.D. nii). in Chrifto Patrem Thomnm Lincolnitn-

fem Epifcopum in Archicpifcopum Bhor*-
*"

ecnfcm Pejitiatua, ac Ricirdum Wiate-

tiienftm EpjfctpHM Cullodem Privati Si-

gilli noftri. Oratores, Ainbafliatores

,

Commiffarios, Procuratores, & Nuncios

Illuftriflimi Exccllentiflimi Principis

Hcnrici Airgli£ Rc^h Domini Hiter-

OtU Cariffirai Fratris & Oonfanguinei

noftri fpecialcs. Partibus ex altera.

Pro Soti/ Sc di^o Fratre noftro, Reg-

liis. Civitatibus, Patriis, Terris, Domi-

niis, Caftris, Villis, Territoriis, Opidis,